REQUERIMENTO

Nº 54305499 EMENTA:
R_ ,”

REQUER A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SERVIÇOS DE_ REPARO EM ASFALTO (TAPA-BURACO)
NA RUA ABRAAO ISSA HALACK, 2043 (RIBEIRANIA)

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD. Secretaria de Infraestrutura que
providencie, com urgência, serviços de reparos em asfalto (tapa
buraco) na RUA ABRAAO ISSA HALACK. 2043 (Ribeirânia).

Ocorre que as referidas vias estão com o pavimento bastante
deteriorado, razões pelas quais REQUEREMOS na forma Regimental, e
depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja
oficiado o Exmo. Prefeito Municipal, para que determine que a
Secretaria de Infraestrutura proceda com os serviços supra.

Sala das Sessões, 02 de (outubrode 2018.
" giz,—4...

ADEMOZAR RAFLASTUR
Vereador — PSDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA ' l' FUNCIONÁRIO